
年末年始の営業についてのお知らせ 

 

いつもキレイと元気をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

キレイと元気では、年末年始もご注文を承りますが、 

誠に勝手ながら下記の期間は、商品発送・お問い合わせサービスをお休みさせていただきます。 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

 

【休業期間】 

2024年 12月 26日（木）～2025年 1月 5日（日） 

【年内の発送を希望される場合】 

2024年 12月 24日（火）AM11:59までのご注文確定（配送指定なし）で年内の発送予定と

なります。受注状況によって、年内の発送はお約束できかねますので予めご了承ください。 

※2024年 12月 24日（火）正午以降のご注文につきましては、1月 6日（月）より順次発送い

たします。お届けまでに通常より日数がかかる可能性がございます。  

【お問い合わせ対応】 

お問合わせにつきましては、2025年 1月 6日（月）以降順次返信させていただきます。 

返信には数日程度、お時間を頂く場合がございますので、ご了承ください。 


